(VOORLOPIG) FINANCIEEL EINDVERSLAG

in het faillissement van:
faillissementsnummer
datum uitspraak
rechter-commissaris
curator

16 april 2019

Alphagro B.V.

A BATEN

incl. BTW

totaal

Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen

kas

an

bank

182,54

giro

182,54

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen

a

13.310,00

an

an

2.310,00

kosten ivm verkoop

-78,65

€ -13,65

13.231,35

3. debiteuren

pre-faillissement debiteuren

a

59.043,42

boedeldebiteuren (teruggave OB)

109.923,00

teruggave Loonheffing

27,00

168.993,42

4. overige baten

restitutie verzekeringspremie

35,72

saldo factoring

618.344,39

restutitie MKB Brandstof

193,95

an | dh

618.574,06

5. totaal

800.981,37

€ 2.296,35

REEDS BETAALDE
B. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te ontvangen BTW

salaris curator

36.442,72

6.324,77

publicatiekosten

energiekosten Essent

gas / water / electra

huur bedriifsruimten Goes

an [ [ah fan |ah

fiscus

an

uwv

6 totaal

36.442,72

€ 6.324,77

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A

800.981,37

totaal B

36.442,72

7 saldo boedelrekening

764.538,65

NOG TE BETALEN
D. VERSCHOTTEN/BOEDELSCHULDEN

incl. BTW

totaal

Terug te ontvangen BTW

salaris curator

4.188,96

€ 727,01

griffierecht

630,00

verhuurder

2.386,55

€ 414,19

Uwv

17.063,67

belastingdienst

anfan |ah [an |dh

totaal

24.269,18

€ 1.141,20

E. BTW

af te dragen / terug te ontvangen A-B-D

A (af te dragen)

2.296,35

B (terug te ontvangen)

6.324,77

D (terug te ontvangen)

1.141,20

saldo

| [ah [

-3.036,97

F. DEFINITIEF SALDO

boedelrekening minus nog te betalen

an

740.269,47

betaalde / ontvangen BTW

-3.036,97

itdali

saldo voor

743.306,44

G. SALDO UIT TE BETALEN AAN

totaal vordering

uitkering

percentage

1. preferente schu isers

totaal

a. kosten aanvragen failissement

0,00%

b. fiscus

61.419,00

c. UWV ex art. 16 CSV

61.419,00

100,00%

d. UWV ex art. 3:288 sub e BW

13.539,53

e. werknemers ex art. 3:288 sub e BW

3.910,94

17.450,47

100,00%

2. concurrente crediteuren conform bijlage

concurrente crediteuren

1.975.454,43

1.975.454,43

33,63464%




